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1 VEGABAR 81
VEGABAR 81 Nr. Benaming

Artikelnummer

6
8

7

1
1

4
1
5

1

2

3

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Een- of tweekamerbehuizing 
plics® (incl. behuizingsdeksel)
Artikelnummer:
PLICSGEH.XXXX

5 Extra elektronica (voor tweeka-
merbehuizing)
B-E.80XXXXX

6 Voorbeeld van een procesmo-
dule: G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B81-PA.XXXXXXXXX

7 Voorbeeld van een procesmo-
dule: flens DN 25
Artikelnummer:
B81-PA.XXXXXXXXX

8 Voorbeeld van een procesmo-
dule: buisscheidingsmembraan 
DN 25
Artikelnummer:
B81-PA.XXXXXXXXX
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VEGABAR 81 - uitvoering met externe behuizing Nr. Benaming
Artikelnummer

7 98

1
1

4

2

3

5

6

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Separate behuizing plics® (incl. 
behuizingsdeksel en sokkel)
Artikelnummer:
PLICSGEHAG.XXXX

5 Sokkel

6 Kabelmodule
Artikelnummer:
B80-K.XX

7 Voorbeeld van een procesmo-
dule: G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B81-PA.XXXXXXXXX

8 Voorbeeld van een procesmo-
dule: flens DN 25
Artikelnummer:
B81-PA.XXXXXXXXX

9 Voorbeeld van een procesmo-
dule: buisscheidingsmembraan 
DN 25
Artikelnummer:
B81-PA.XXXXXXXXX
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2 VEGABAR 82
VEGABAR 82 Nr. Benaming

Artikelnummer

1
1

4
1
5

1

2

3

8

7

6

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
B-E.80XXXXX

4 Een- of tweekamerbehuizing 
plics® (incl. behuizingsdeksel)
Artikelnummer:
PLICSGEH.XXXX

5 Extra elektronica (voor tweeka-
merbehuizing)
B-E.80XXXXX

6 Beispiel einer Prozessbaug-
ruppe: G½ (EN 837)
Artikelnummer:
B82-PA.XXXXXXXXX

7 Voorbeeld van een procesmo-
dule: G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B82-PA.XXXXXXXXX

8 Voorbeeld van een proces-
module: flens DN 25 conform 
DIN 2507
Artikelnummer:
B82-PA.XXXXXXXXX
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2 VEGABAR 82
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VEGABAR 82 - uitvoering met externe behuizing Nr. Benaming
Artikelnummer

8 97

1
1

4

2

3

5

6

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Separate behuizing plics® (incl. 
behuizingsdeksel en sokkel)
Artikelnummer:
PLICSGEHAG.XXXX

5 Sokkel

6 Kabelmodule
Artikelnummer:
B80-K.XX

7 Beispiel einer Prozessbaug-
ruppe: G½ (EN 837)
Artikelnummer:
B82-PA.XXXXXXXXX

8 Voorbeeld van een procesmo-
dule: flens DN 25
Artikelnummer:
B82-PA.XXXXXXXXX

9 Voorbeeld van een procesmo-
dule: G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B82-PA.XXXXXXXXX
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3 VEGABAR 83
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3 VEGABAR 83
VEGABAR 83 Nr. Benaming

Artikelnummer

1
1

4
1
5

1

2

3

8

7

6

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Een- of tweekamerbehuizing 
plics® (incl. behuizingsdeksel)
Artikelnummer:
PLICSGEH.XXXX

5 Extra elektronica (voor tweeka-
merbehuizing)
B-E.80XXXXX

6 Beispiel einer Prozessbaug-
ruppe: G½ (ISO 228-1)
Artikelnummer:
B83-PA.XXXXXXXXX

7 Voorbeeld van een procesmo-
dule: G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B83-PA.XXXXXXXXX

8 Voorbeeld van een procesmo-
dule: Clamp 2"
Artikelnummer:
B83-PA.XXXXXXXXX
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3 VEGABAR 83
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VEGABAR 83 - uitvoering met externe behuizing Nr. Benaming
Artikelnummer

8
9

7

1
1

4

2

3

5

6

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Separate behuizing plics® (incl. 
behuizingsdeksel en sokkel)
Artikelnummer:
PLICSGEHAG.XXXX

5 Sokkel

6 Kabelmodule
Artikelnummer:
B80-K.XX

7 Beispiel einer Prozessbaug-
ruppe: G½ (ISO 228-1)
Artikelnummer:
B83-PA.XXXXXXXXX

8 Voorbeeld van een procesmo-
dule: Clamp 2"
Artikelnummer:
B83-PA.XXXXXXXXX

9 Voorbeeld van een procesmo-
dule: G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B83-PA.XXXXXXXXX



9

4 VEGABAR 86
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4 VEGABAR 86
VEGABAR 86 Nr. Benaming

Artikelnummer

1
1

4
1
5

1

2

3

7

6

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Een- of tweekamerbehuizing 
plics® (incl. behuizingsdeksel)
Artikelnummer:
PLICSGEH.XXXX

5 Extra elektronica (voor tweeka-
merbehuizing)
B-E.80XXXXX

6 Voorbeeld van een procesmo-
dule: draagkabel met koppeling 
G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B86-PA.XXXXXXXXX

7 Voorbeeld van een proces-
module: verbindingsbuis met 
koppeling G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B86-PA.XXXXXXXXX
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4 VEGABAR 86
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VEGABAR 86 - uitvoering met externe behuizing Nr. Benaming
Artikelnummer

1
1

4

2

3

6

5

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Separate behuizing plics® (incl. 
behuizingsdeksel en sokkel)
Artikelnummer:
PLICSGEHAG.XXXX

5 Sokkel

6 Voorbeeld van een procesmo-
dule met draagkabel
Artikelnummer:
B86-PA.XXXXXXXXX
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5 VEGABAR 87
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5 VEGABAR 87
VEGABAR 87 Nr. Benaming

Artikelnummer

1
1

4
1
5

1

2

3

9

8

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Een- of tweekamerbehuizing 
plics® (incl. behuizingsdeksel)
Artikelnummer:
PLICSGEH.XXXX

5 Extra elektronica (voor tweeka-
merbehuizing)
B-E.80XXXXX

6 Voorbeeld van een procesmo-
dule: draagkabel met koppeling 
G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B87-PA.XXXXXXXXX

7 Voorbeeld van een proces-
module: verbindingsbuis met 
koppeling G1½ (DIN 3852-A)
Artikelnummer:
B87-PA.XXXXXXXXX
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5 VEGABAR 87

Reservedelenlijsten • VEGABAR Serie 80

51255-N
L-170321

VEGABAR 87 - Uitvoering met externe behuizing Nr. Benaming
Artikelnummer

1
1

4

2

3

6

5

1 Huisdeksel plics® (met/zonder 
displayvenster)
Artikelnummer:
PLICSGEHD.XXX

2 Display- en bedieningsmodule
Artikelnummer:
PLICSCOM.XX

3 Elektronica 
Artikelnummer:
B-E.80XXXXX

4 Separate behuizing plics® (incl. 
behuizingsdeksel en sokkel)
Artikelnummer:
PLICSGEHAG.XXXX

5 Sokkel

6 Voorbeeld van een procesmo-
dule: draagkabel
Artikelnummer:
B87-PA.XXXXXXXXX
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De gegevens omtrent leveromvang, toepassing, gebruik en bedrijfsomstandighe-
den van de sensoren en weergavesystemen geeft de stand van zaken weer op het 
moment van drukken.
Wijzigingen voorbehouden
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